CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN
MÊ KÔNG
--------------------
Số:    25     /2016/CV-MSC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----
Hà Nội, ngày   29   tháng  6    năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Ủy ban Giám sát Tài chính Quốc gia

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán
Công ty
: Công ty Cổ phần Chứng khoán Mê K ông

Trụ sở chính
: Tầng 5, 21T2, Hapulico Complex, Số 01 Nguyễn Huy Tưởng, quận Thanh Xuân, Hà Nội

Điện thoại
: 04.39386622

Fax:
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Trí Thành
Địa chỉ
: Tầng 5, 21T2, Hapulico Complex, Số 01 Nguyễn Huy Tưởng, quận Thanh Xuân, Hà Nội
Điện thoại
: 04.39386622

Fax:
Loại thông in công bố:       24h       72h
       Yêu cầu        Bất thường       Định kỳ

(công ty đánh dấu X vào mục cần công bố)

Nội dung thông tin công bố:
Công bố thông tin về nội dung điều lệ sửa đổi đã được thông qua tại Nghị quyết đại hội cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty (Điều lệ kèm theo).
Thông tin này được công bố vào ngày 29/6/2016  trên trang thông tin điện tử của Công ty: www.mekongsecurities.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Tài liệu đính kèm:

· Điều lệ của Công ty.
	Người công bố thông tin
CHỦ TỊCH HĐQT
Phạm Trí Thành